rax. Deus.=/i nona R¿rum Djus tenax vigor. Psalmi cujus-

Ubet hore sunt consueti quotidie.

Ad primam.

Aña. En Doctor magnus resplendet mitis ut agnus errán-

tium dux est illis.

Cap. Regi seculorum immortali et invisibili &c.

Ad tertiam.

Aña. Ut patet altus mons semper fluit ut liquidus fons

lumine sic certo cognoscitur hic in aperto.

Cap. EcceSacerdos magnus &c. ut supra in Vesperis.

Ad sextam.

Aña. Ut sumo posita resplendet monte lucerna Raymundus
resplendet in arce superna.
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C;ip. Cognovit eum Dominus in benedictionibus suis,

conservavit lili mises icordiam suam, et invenit gratiam coram
oculis Domini.

Ad nonam.

Aña. Oh fdix Rota &c. ut supra in Complet.
Cap. Benedictionem omnium gentium dedit illi Dominus,

et testamentum suum confirmavit super caput ejus. = ín 2.*

Vesperas Aña. ad Magníficat.

Gornna Sacerdotum, servorum réspice votum, ad te cla-

rmntium, te toto corde predicantium nobis acquire quod te

possimus '¿Ldhe.=Cetera omnia ut in primis.

XVII.

Qjfkium Sancti Raymundi Episcopi Barbastrensis et Rotensis.

Monitum.
ínter multa et varia Breviariorum exemplaria ad Eccle-

sias Hispania? olim pertinentia á Rmo. P. M. Florcz colecta

in ejusque Bibliotheca existencia, invenitur Oséense et Jacense9

literis vulgo de tortis dictis impreso, qui principio et fine cum

carea t , editionis annum designare non sinit. Sed cum aliis ¡i'

teris antiquis comparar is ad finem sceculi XIV'

, impressionem

reftrre non formidamus. In eo invenitur Sancti Raymundi offi-

cium sequens quod, tum quia multa á nobis dicta conjirmit, tum

quod pietatem inspirat , hic á nobis exarandum opere pretium

duximus ut cum pracedenti conjferatur , lectionesque varian-

tes pbserventur.

In primis vesperis Ant. i. de laudibus Psalm. ferie.

Cap. Ecce sacerdos. fr. Sacram doctrinam tenuit vitan-

do ruinam: fructíferos morum calles sectando bonorum: Nu-
lumdcspexit: Sed omnes dilexit arque docuit. y. Christo devo-

tiis divino muñere doctus omnia que legit de Christo facta pe-

regit. Nullum. Gloria. Sed &c.
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HIMNUS.

25?

Pastor egregius

R..)tnundus Ule

Hoc die letus

Domino jübénte
Di ñus et felix

Meritis O impi

Claustra petiuit.

Sánete Confesor

Raymunde felix

Prasulwn fulgens

Decus atque gemma
Pro reís ora

Dominum precamur

Cunetipo-entem.

Debitas laudes

Domino canamus
Qui dedit sacras.

Raymundo sedes

Que veré se ''mus

Famulis p rutas

Numine Christi.